

# Karakaplan Holding ApS

Fredemarksvej 87  
5320 Agedrup

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Deniz Karakaplan**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Karakaplan Holding ApS

Fredemarksvej 87

5320 Agedrup

e-mailadresse: [deniz.karakaplan.dk@gmail.com](mailto:deniz.karakaplan.dk@gmail.com)

CVR-nr: 36970529

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -375 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i det forgangne år ikke haft aktivitet. Der forventes i det kommende regnskabsår et mindre positivt resultat som følge af udviklingen i kapitalandelene, der er købt efter regnskabsårets afslutning.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning blevet omdannet til et ApS.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning købt kapitalandele i Dent Inkasso ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-375	-375
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-375</b>	<b>-375</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-375</b>	<b>-375</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-375</b>	<b>-375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-375	-375
<b>I alt</b>		<b>-375</b>	<b>-375</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Goodwill		kr. 375	kr. 750
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>375</b>	<b>750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>375</b>	<b>750</b>
Andre tilgodehavender		105	105
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>105</b>	<b>105</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>105</b>	<b>105</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>480</b>	<b>855</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	100	100
Overført resultat		-3.796	-3.421
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-3.696</b>	<b>-3.321</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.176	4.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.176</b>	<b>4.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.176</b>	<b>4.176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>480</b>	<b>855</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	<u>2.625</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.625</u></b>
Af- og nedskrivning primo	<u>1.875</u>
Årets afskrivning	<u>375</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>2.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>375</u></b>

## 2. Registreret kapital mv.

Pr. balancedagen består selskabskapitalen af 1.000 andele á 0,10 kr. andelene er ikke opdelt i klasser. Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100 kr. de seneste 5 år.

Dagen hvorpå selskabet aflægger årsrapport består selskabskapitalen af 40.000 anparter á 1,00 kr. stk. Selskabskapitalen er ikke opdelt i kapitalklasser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	